工业智能网关
（WG793）
物通博联
产品规格书
厦门物通博联网络科技有限公司 2011
物通博联
WG793领先的工业物联网产品及工业数字化解决方案提供商
物通博联

物通博联
硬件选型
订货号 WG793-<N>-<P>-<S>
N（网络类型） NF15：NR（5G国外），NF65：NR（5G 国产），LQ05：LTE(4G)，AP/STA：WiFi
P（平台协议） WMQTT（物通博联平台），MMQTT（Modbus 版本），MQTT（通用 MQTT），WCONN（设备快线）
S（串口接口） 485：485 串口，232：232 串口
示例
WG793-NF65-MQTT-485:支持 5G 全网通（国产），10 个 485，通用 MQTT 平台
WG793-NF15-WMQTT-485:支持 5G 全网通（高通），10 个 485，物通博联云平台
WG793-LQ05-MQTT-485:支持 4G 全网通，10 个 485，支持通用 MQTT 平台
WG793-MQTT-232:以太网上网，10个 232，支持通用 MQTT 平台
WG793-LQ05-WMQTT-485:支持 4G 全网通，10 个 485，支持物通博联云平台
WG793领先的工业物联网产品及工业数字化解决方案提供商
物通博联
厦门物通博联成立于 2011 年，是一家领先的工业物联网产品及工业数字化解决方案提供商，
专注于为设备制造商、智能工厂及行业项目等领域提供无线数据终端、工业智能网关、设备远程